

25-28  
HAZİRAN  
2014  
TİFLİS



# GÜRCİSTAN SAĞLIK TURİZMİ GEZİSİ

“Kafkasların giriş kapısı komşumuz Gürcistan’a sağlık turizmi potansiyelimizi anlatmaya gidiyoruz.”

“ Gürcistan’da sağlık tesislerinizi tanıtmanız ve iş bağlantıları kurmanız için bu gezi büyük bir fırsat olacaktır.”

Düzenleyen

  
visitturkeyforhealthcare  
PLATFORMU

Organizasyon

**AFAK TURİZM**

[www.ipsa.org.tr](http://www.ipsa.org.tr)

([www.visitturkeyforhealthcare.org](http://www.visitturkeyforhealthcare.org))

# VİSİTTURKEYFORHEALTHCARE PLATFORMU

## Platformumuzun Yurtdışı Tanıtım Hizmetleri

Hedefimiz, öncelikli pazarlarda ülkemizin sağlık turizmi potansiyelini tanıtmaktır.

Sunmuş olduğunuz sağlık hizmetinin kalitesini ve imkânlarınızı tanıtmak sağlık turizminde başarının en önemli sırrıdır. Sağlık turizminde marka olmak, ilk akla gelen kuruluş olmak için, etkin tanıtım ve doğru pazarlama şarttır. Platform olarak sağlık turizminde en güçlü ve hızla gelişecek pazar ülkelerini tespit ederek, en verimli tanıtım etkinlikleriyle profesyonel yurtdışı tanıtımları yapacağız.

### 1-Yurtdışında Sağlık Turizmi Seminer ve Çalıştayları

Sağlık turizminin ve ülkemizin sağlık turizmi ile ilgili imkanlarının ve fırsatlarının anlatıldığı sağlık personelleri ve sağlık turizmi kuruluşlarının yöneticilerinin, aracı kurumların, seyahat acentalarının ve pazarlama elemanlarının vb. katıldığı toplantılardır.

Yurtdışında düzenlenecek seminer ve çalıştaylarda öncelikle ülkemizin sağlık turizmi fırsatları anlatılacak ve pazarlaması yapılacaktır. Yurtdışındaki sağlık kuruluşlarına geziler olacak, gidilen ülkede varsa aynı anda sağlıkla ilgili fuar ve kongrelere katılım sağlanacaktır. Bu grup yurtdışı çalışmalarında sağlık kuruluşlarının yanı sıra medikal firmalar, ilaç firmaları, kozmetik ürün imalatçı ve satıcıları gibi sağlık sektörünün tüm paydaşları yer alabilecektir.

### 2-Yurtdışından İlgili Heyetlerinin Türkiye'ye Getirilmesi

Hedef ülkelerdeki ilgili kişi ve kuruluşlardan oluşturulan en az 8-10 kişilik sağlık turizmi ile ilgili alım heyetleri ülkemize getirilip, sağlık kuruluşlarımız ve sağlık turizmi ile ilgili idari ve yönetim kadroları ile görüşmeler sağlanacaktır. Bu grupta yabancı heyet, ülkemizdeki sunulan sağlık hizmetlerini yerinde görecek, gerekli işbirliği sözleşmeleri anında yapabilecektir.

### 3-Yurtdışında Tıbbi Konularda Bilimsel Toplantılar

Yurt dışında bilimsel ağırlıklı sağlık turizmi panel ve seminerler ile toplantılar yapılacaktır. Bu grupta ağırlıkta sağlık turizmi ile ilgili sağlık kuruluşlarında çalışan hekimlerin katılımı olacaktır. Özellikle de ülkemizden ve yurtdışından, alanında ün yapmış hekimlerin ve akademisyenlerin katıldığı, spesifik alanlarda bilimsel ağırlıklı toplantılar olup sağlık turizmi tanıtımı olacaktır. Öncelikli olarak sağlık turizminde en önemli konuları kapsayan beyin cerrahisi, ortopedi, onkoloji, kardiyovasküler cerrahi ve estetik cerrahisi ile ilgili toplantılar yapacağız.

Platformumuz; ülkemizdeki kurumsal olan, kaliteli sağlık hizmeti sunan özel hastaneler, kamu hastaneleri, üniversite hastaneleri, aracı kurumları, sağlık seyahat acentaları, medikal firmalar, ilaç firmaları ve sağlığın tüm paydaşlarından oluşan heyetleri yurtdışında tanıtım ve pazarlamasını yapacaktır. Böylece Türkiye'nin sağlık turizmi bayrağını tüm yurtdışı sağlık turizmi pazarlarında dalgalandıracaktır.

([www.visitturkeyforhealthcare.org](http://www.visitturkeyforhealthcare.org))

# GENEL BİLGİLER

Gürcistan'a platformumuz çatısı altında yaklaşık 10 kuruluşun katılımı planlanmıştır. (Hastane, aracı kurum ve seyahat acentesi ve kaplıcalar vb.)

Bu program süresinde, Tiflis'te otelde bir günlük seminer düzenlenecektir. Bu seminere Gürcistan'dan, kamu ve özel hastane yetkilileri, aracı kuruluşlar, seyahat acentaları, üniversite ve özel hastane yetkilileri, Türkiye'den sağlık kuruluşları temsilcileri, kaplıca temsilcileri, sağlık turisti getirecek seyahat acente ve aracı kurum temsilcilerinden oluşan yaklaşık 50 kişinin katılımı beklenmektedir.

Bu etkinlikler süresince toplantılarda ve iş görüşmelerinde medya tanıtımları (TV, radyo, gazete, internet dergi ve fuar alanlarında billboard reklamları) olacak. Bu programın ikinci gününde; kamu-özel sağlık tesisleri ve üniversite hastaneleri ziyaret edilecek ve buralarda incelemeler yapılarak iş görüşmeleri sağlanacak.

Son gün ise genel değerlendirme ve şehir turu yapılarak İstanbul'a geri dönecektir.

**4 GÜN SÜRECEK OLACAK GEZİMİZDEKİ TÜM BU İMKÂNLARDAN FAYDALANMAK VE FIRSATLARI YAKALAMAK İÇİN SADECE 2.000 USD ÖDEYEYECEKSİNİZ.**

## NIÇİN GÜRCİSTAN?

Gürcistan, Türkiye'nin ticari ilişkilerinin en iyi olduğu ülkelerden birisi olup, Türk vatandaşlarına vize uygulanmamaktadır. Ülkeye ulaşım çok kolaydır. Gürcistan'dan 2013 yılında 1 milyon 769 bin 447 turist, ülkemizi ziyaret etmiştir. 2012 yılında Türkiye'de tedavi gören Gürcistanlı sayısı 3 bin 703 olup, bu haliyle sağlık turizmi potansiyeli yüksek ülkeler arasında 13. sıradadır.

2014 yılı Ocak-Nisan döneminde en çok ziyaretçi gönderen ülkeler sıralamasında Almanya yüzde 12,67 (887 bin 632) ile birinci, İran yüzde 7,18 (502 bin 776) ile ikinci, **Gürcistan yüzde 6,60 (462 bin 007) ile üçüncü sırada yer almıştır.**

2013 yılında ziyaretçi gönderen ilk 15 ülke arasında artış hızı bakımından Irak geçen yıla göre yüzde 37,04'lük artışla en önde gelmektedir ve bu ülkeyi Gürcistan yüzde 25,95'lik artışla takip etmektedir.

Gürcistan'dan gelen turist sayıları yıllara göre:

2011 yılı	1.152.661
2012 yılı	1.404.882
2013 yılı	1.769.447

Gürcistanlı hastaların büyük bir kısmı İstanbul, Ankara, Trabzon ve Rize'ye gelmiştir. Gürcistan'da sağlık hizmetleri Rusya'ya göre iyi olmakla beraber ileri seviyede bir sağlık hizmeti yoktur. Özel sigorta yaygın olsa da çok kapsamlı değildir. Kişiler iyi, kapsamlı ve güvenli sağlık hizmetleri almak için yurtdışına akın akın gitmektedirler. Bu pazardan pay alabilmek için öncelikli olarak ülkemizin sağlık sitemini çok iyi bir şekilde tanıtmalıyız. Sizlerin sağlık tesislerinizi tanıtmanız ve iş bağlantıları kurmanız için bu gezi büyük bir fırsat olacaktır.

# KATILIM ŞARTLARI VE ÜCRETLENDİRME

## Kimler katılmalı?

1. Özel hastaneler ve tüm özel sağlık tesisleri
2. Kamu hastaneleri, üniversite hastaneleri
3. Kaplıca tesisleri, Resort oteller
4. Seyahat acentaları
5. Aracı kuruluşlar ve asistan firmalar

## Ücrete dahil olanlar:

1. Bu program için hazırladığımız ülkemizin sağlık turizmini anlatan “visitturkeyforhealth-care handbook-2014” isimli sağlık turizmi el kitabında içinde tam sayfa reklam, (18 Haziran’dan önce reklam metninizin gönderilmesi şartı ile)
2. Tüm tanıtım materyallerinde katılımcıların logo ve web site isimleri bulunacak,
3. Her katılımcı için birer afiş ve kırlangıç platformumuzca hazırlanacak,
4. Otelde yapacağımız konu ile ilgili birçok kişinin katılacağı seminere katılıp kuruluşunuzu 20 dk. anlatma ve sunum yapma imkânı,
5. Havaalanı ve fuar-otel transferleri tarafımızca sağlanacak,
6. 28 Haziran’da şehir kültür turları (yemek dahil) sunulacak,
7. Bir akşam yemekli iş görüşmesi gruplarına katılma fırsatı,
8. İstanbul-Tiflis gidiş ve dönüş uçak biletleri,
9. Her gün kahvaltı ve akşam yemeği dahil,
10. 5\*’lı otelde tek kişilik odada konaklama dahil.

**4 GÜN SÜRECEK OLACAK GEZİMİZDEKİ TÜM BU İMKÂNLARDAN FAYDALANMAK VE FIRSATLARI YAKALAMAK İÇİN SADECE 2.000 USD ÖDEYEYECEKSİNİZ.**

## Programın detayları için:

Platform Başkanı: DR. DURSUN AYDIN

GSM: 00 90 532 417 74 98 - E-Posta: baskan@ipsa.org.tr

Kayıt için:

Mustafa Eser: 0 541 818 95 81 - E-posta: proje@ipsa.org.tr

PLATFORMUMUZUN GÜRCİSTAN TEMSİLCİSİ

e posta: gürccistan@ipsa.org.tr

## Dernek Banka Hesap Numarası:

Türkiye İş Bankası Mithatpaşa Şubesi

Hesap Sahibi: Uluslararası Hasta Hizmetleri Derneği

Hesap IBAN: **TR 70 0006 4000 0024 2283 4011 01 (USD)**

**TR 16 0006 4000 0014 2281 0200 49 (TL)**

# GÜRCİSTAN SAĞLIK TURİZMİ GEZİSİ PROGRAMI

**25 HAZİRAN 2014 (ÇARŞAMBA): ATATÜRK HAVAALANINDAN - TİFLİSE UÇUŞ**

**VE OTELE YERLEŞME**

**SAAT 14.50 İSTANBUL - TİFLİS GİDİŞ (THY)**

**SAAT 19.00 OTELE GİRİŞ**

**SAAT 21.00 HOŞ GELDİNİZ - AKŞAM YEMEĞİ**

**26 HAZİRAN 2014 (PERŞEMBE): TÜRKİYE – GÜRCİSTAN SAĞLIK TURİZMİ İŞBİRLİĞİ SEMİNERİ**

**SAAT 8.00-9.00 KAHVALTI**

**SAAT 9.30-13.00 SEMİNER (PROGRAMIN AYRINTISI AYRICA BELİRLENECEK)**

**SAAT 13.00-14.00 ÖĞLE YEMEĞİ**

**SAAT 14.00-15.30 MEDYA İLE BULUŞMA. RÖPORTAJLAR VE ÇEKİLİŞLER**

**SAAT 16.00-17.00 KONSOLOSLUK ZİYARETİ VE PROGRAMIN GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ**

**SAAT 17.00'DAN SONRA SERBEST ZAMAN VE İŞ GÖRÜŞMELERİ**

**27 HAZİRAN 2014 (CUMA): SAĞLIK TESİSLERİ ZİYARETİ**

**SAAT 8.00-9.00 KAHVALTI**

**SAAT 9.00-16.00 SAĞLIK TESİSLERİ ZİYARETİ VE İŞ GÖRÜŞMELERİ**

**SAAT 16.30 OTELE DÖNÜŞ**

**SAAT 17.00'DAN SONRA SERBEST ZAMAN VE İŞ GÖRÜŞMELERİ**

**SAAT 19.00-21.00 AKŞAM YEMEĞİ VE İŞ GÖRÜŞMELERİ TOPLANTISI**

**28 HAZİRAN (CUMARTESİ): OTEL DEN AYRILIŞ VE TÜRKİYE'YE DÖNÜŞ**

**SAAT 8.00-9.00 KAHVALTI**

**SAAT 9.30-13.30 ŞEHİR TURU VE ÖĞLE YEMEĞİ**

**SAAT 14.00 HAVAALANINA GİDİŞ**

**SAAT 17.15 TİFLİS - İSTANBUL DÖNÜŞ (THY)**

**4 GÜN SÜRECEK OLACAK GEZİMİZDEKİ TÜM BU İMKÂNLARDAN FAYDALANMAK VE FIRSATLARI YAKALAMAK İÇİN SADECE 2.000 USD ÖDEYEYECEKSİNİZ.**

A map of Europe and the Middle East region. Turkey is highlighted in green, and Georgia is highlighted in orange. The capital cities, Ankara and Tiflis, are marked with blue dots and labeled. The map shows the geographical proximity between the two countries.

## TÜRKİYE - GÜRCİSTAN İLİŞKİLERİ

Türkiye, 1991 yılında Sovyetler Birliği'nin dağılmasının hemen ardından 16 Aralık 1991'de Gürcistan'ın bağımsızlığını tanımış, 21 Mayıs 1992'de de iki ülke arasında Diplomatik İlişki Kurulmasına Dair Protokol imzalanmıştır.

Türkiye-Gürcistan ilişkilerinde siyasi nitelikli sorun bulunmamakta olup, ilişkiler eşitlik ve karşılıklı olarak içişlerine karışmama ilkeleri çerçevesinde gelişmektedir. Örnek komşuluk ilişkilerinin bir göstergesi olarak iki ülke vatandaşları, turistik amaçlı seyahatlerinde karşılıklı olarak 90 güne kadar vize muafiyetinden istifade etmekte, Batum Havalimanı Türkiye ve Gürcistan tarafından ortak kullanılmakta, gümrük kapılarının "tek pencere" modelinde ortak işletilmesine ve yeni sınır kapılarının faaliyete geçmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Öte yandan, 31 Mayıs 2011 tarihinde imzalanan Protokol sayesinde iki ülke vatandaşları, birbirlerinin ülkelerine pasaporta ihtiyaç olmadan kimlik kartıyla seyahat edebilmektedir.

Türkiye ve Gürcistan arasındaki coğrafi yakınlığın bir sonucu, halklar arasındaki yakınlıktır. Ahıska Türkleri ise iki ülke arasındaki bir diğer kültürel köprüyü oluşturmaktadır. Türkiye, SSCB döneminde 1944 yılında Gürcistan'daki ata topraklarından Orta Asya'ya sürülen Ahıska Türklerinin Gürcistan'a dönüşlerinin sağlanmasına önem vermekte, bu amaçla Gürcistan tarafından yürütülen çalışmaları desteklemektedir.

İki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkiler de siyasal ilişkilere paralel olarak olumlu bir seyir izlemektedir. Serbest Ticaret Anlaşması'nın imzalanmasının da etkisiyle Türkiye, 2007 yılından itibaren Gürcistan'ın en büyük ticari ortağı konumuna yükselmiştir. Bu bağlamda, 2010 yılında ikili ticaret hacmimiz 1,104 milyar Dolar olarak gerçekleşmiş, bu rakamla, Gürcistan'ın toplam dış ticaretinde Türkiye'nin payı %16,5'e ulaşmıştır. 1997-2010 yılları arasında ülkemizden Gürcistan'a yapılan yatırımların toplamı da 682,3 milyon Doları bulmuştur.